Коррупциогенных факторов не выявлено «___»__________20___г.
Специалист ________                        (подпись)

НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2017г.                          с. Новомихайловка                                       №7

«Об отмене постановления администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области №33 от 21.03.2016 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»

      В  соответствии со ст. 39.11 - 39.13 Земельного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новомихайловского сельсовета     Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области №33 от 21.03.2016 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения» о т м е н и т ь.

2. Опубликовать  Постановление в газете «Новомихайловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 Н.В.Гладышева